

Lucrari de demontare a pavilioanelor la IET nr. 161

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 demolari

Valoarea de deviz 92204 lei

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
		1.1. IET nr. 161 - 4 pavilioane				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	400.00	27.74 27.72	11096.00 11088.00
2	RpCH32B	Desfacerea elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	400.00	15.15 15.02	6062.00 6006.00
3	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	1980.00	0.71 0.44	1404.87 876.64
4	RpAcA31 C apl	Taierea in sant, manuala, a tuburilor din azbociment, avind diametrul de 250-300 mm - (stilpi din asbociment, K=0.5)	buc	24.00	67.57 67.57	1621.62 1621.62
5	RpCG29C 1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3	31.60	104.06 84.70	3288.30 2676.52
6	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton la pardoseli, fundatii	m3	65.30	149.37 131.67	9753.86 8598.05
7	TsA01D1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren foarte tare	m3	12.00	88.55 88.55	1062.60 1062.60
8	TsE01D	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren foarte tare	100m2	4.40	513.59 513.59	2259.80 2259.80
9	TsC35C12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta 21-30 m	100 m3	1.20	4026.75 0.00	4832.10 0.00

1	2	3	4	5	6	7
10	TsI50B5	Transportarea molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	230.00	105.52 0.00	24270.06 0.00
Total IET nr. 161 - 4 pavilioane						65651.20
Incluziv salariu						34189.23
Total			100.00 +		65651.20	
CAS			24.00 %		8205.42	
Total:			100.00 +		73856.62	
Transport			7.00 %		3.71	
Total:			100.00 +		73860.33	
Cheltueli de regie			3.00 %		2215.81	
Total:			100.00 +		76076.14	
Beneficiu			1.00 %		760.76	
Total:			100.00 +		76837	
TVA			20.00 %		15367	
Total deviz:						92204

L.S.

Intocmit

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

Ofertant "SMART BUILD" S.R.L.

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

DETS Ciocana

(semnatura)

**Lucrari de demontare a
pavilioanelor la IET nr. 161**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1 demolari

Valoarea de deviz 92204 lei

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7122050013400	Zidar	h-om	14.22	38.50	547.47
2.	7123010010200	Betonist	h-om	137.13	38.50	5279.505
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	112.00	38.50	4312.00
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	42.12	38.50	1621.62
5.	7212030022700	Sudor	h-om	4.95	38.50	190.575
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	144.00	38.50	5544.00
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	15.84	38.50	609.84
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	86.296	38.50	3322.396
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	329.496	38.50	12685.596
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1.98	38.50	76.23
		Total:				34189.232

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1.224	30.00	36.708
2.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.816	20.00	16.316
3.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3.265	0.00	0.00
4.	4100126202818	Apa	m3	3.792	0.00	0.00
		Total:				53.024

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0.396	1200.00	475.20
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	29.049	30.00	871.47
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	40.323	2.00	80.646
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8.00	1.00	8.00
5.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	10.112	30.00	303.36
6.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	18.937	30.00	568.11
7.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	9.204	525.00	4832.10
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	59.34	409.00	24270.06
		Total:				31408.946

Total	100.00 +	65651.20
CAS	24.00 %	8205.42
Total:	100.00 +	73856.62
Transport	7.00 %	3.71
Total:	100.00 +	73860.33
Cheltueli de regie	3.00 %	2215.81

Total:	100.00 +	76076.14
Beneficiu	1.00 %	760.76

Total:	100.00 +	76837
TVA	20.00 %	15367

Total deviz: 92204

Antreprenor: "SMART BUILD" S.R.L. **Beneficiar:** DETS Ciocana

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
ObiectDETS Ciocana
Lucrari de demontare a pavilioanelor la IET nr. 161**Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1**
demolari
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare 1.1. IET nr. 161 - 4 pavilioane				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			27.74 <hr/> 27.72
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3600	38.50	13.86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3600	38.50	13.86
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0200	1.00	0.02
2	RpCH32B	Desfacerea elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			15.15 <hr/> 15.02
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.2800	38.50	10.78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1100	38.50	4.235
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0700	2.00	0.14
3	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1.03	kg			0.71 <hr/> 0.44
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0.0080	38.50	0.308
	7212030022700	Sudor	h-om	0.0025	38.50	0.096
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0010	38.50	0.038
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0.0004	20.00	0.008
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0006	30.00	0.019
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0.0002	1200.00	0.24
4	RpAcA31C apl	Taierea in sant, manuala, a tuburilor din asbociment, avind diametrul de 250-300 mm - (stilpi din asbociment, K=0.5) K=0.50	buc			67.57 <hr/> 67.57
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3.5100	38.50	67.567
5	RpCG29C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP,	m3			104.06 <hr/> 84.70

1	2	3	4	5	6	7
		exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice				
	7122050013400	Zidar	h-om	0.4500	38.50	17.325
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.7500	38.50	67.375
	4100126202818	Apa	m3	0.1200	0.00	0.00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0800	2.00	0.16
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0.3200	30.00	9.60
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0.3200	30.00	9.60
6	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton la pardoseli, fundatii	m3			149.37 <hr/> 131.67
	7123010010200	Betonist	h-om	2.1000	38.50	80.85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.3200	38.50	50.82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0.2900	30.00	8.70
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0.2900	30.00	8.70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.1500	2.00	0.30
7	TsA01D1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren foarte tare	m3			88.55 <hr/> 88.55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2.3000	38.50	88.55
8	TsE01D	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren foarte tare	100m2			513.59 <hr/> 513.59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13.3400	38.50	513.59
9	TsC35C12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta 21-30 m	100 m3			4026.75 <hr/> 0.00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	7.6700	525.00	4026.75
10	TsI50B5	Transportarea molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			105.52 <hr/> 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.2580	409.00	105.522

Antreprenor "SMART BUILD" S.R.L.
(functia, semnatura)

Beneficiar DETS Ciocana
(functia, semnatura)